ter indulgenda. de accu. cum dilecti. Job. an.)

Titulozū septi libri decre. quo ad Quintum eius partialem librum: singulorumq̄ Capitulozū eozundem iuxta debitum ordinem accommoda z distincta Annotatio.

Desecratiōib ⁹ : inq̄stioib ⁹	In fidei	V	Inquisitores	XVI
v ⁹ z denūciatiōib ⁹ Ti. I	Precidentes	VI	Per hoc	XVII
Capitula	Lum	VII	Inquisitionis	XVIII
Postq̄	Accusatus	VIII	Lum fm	XIX
Si is cui	Statutum	IX	Statuta	XX
De hereticis Ti. II	Ne aliqui	X	De scismatice Ti. III	
Capitula	Et officium	XI	Capitula vnicū	
Quoniam	Et commissi	XII	Ad succiden.	
Quicunq̄	Contra	XIII	De homicidio Ti. III	
Filij	Decreuit	XIII	Capitula	
Super eo	Statutum	XV	Pro hume.	I

De Relatis	II
Is cui	III
Sturis Titulus	V
Capitula	
Usurarium	I
Quantum	II
Excessibus p[ro]p[ri]etatis Ti. VI	
Capitulum unicum	
Cum ex eo	
Privilegijs Ti. VII De	
Capitula	
Volentes	I
Cum de	II
Abbatibus	III
Auctoritate	III
Re aliqui	V
Et apostolice	VI
Cum persone	VII
Episcoporum	VIII
Per exempti.	IX
Si papa	X
Licet	XI
Quoniam	XII
In iuris et damno dato	
Titulus VIII	
Capitulum unicum	
Et si pigno.	
De Penes Titulus IX	
Capitula	
Romana	I
Degradatio	II
Quamvis	III
Abicung	III
Felicitas	V
Penitentis et remissionibus	X
Ti. X	
Capitula	
Romana	I
Si episcopus	II
Indulgentie	III
Unica exco[m]municatio suspensio	
tionis et interdicti Ti. XI	
Capitula	
Cum medi.	I
Solet	II
Statuimus	III
Quia pericu.	III
Romana	V
Dilecto	VI
Venerabili.	VII
Decernimus	VIII
Constitutionem	IX
Presenti	X
Quicungue	XI
Si iudex.	XII

Statutum	XIII
Licet	XIII
Si clericos	XV
Si sententia	XVI
Si ciuitas	XVII
Is qui	XVIII
Quoniam	XIX
Is cui	XX
Religioso	XXI
Eos qui	XXII
Cum quis	XXIII
Alma	XXIII
Verborum significatione	
Titulus XII	
Capitula	
Veniens	I
Constitutionem	II
Privilegium	III
Sicut	III
Regulis iuris Ti. XIII	
Capitula	
Beneficium	I
Possessor	II
Sine pos.	III
Peccatum	III
Peccati	V
Privilegium	VI
Nemo. j.	VII
Semel	VIII
Ratum quis	IX
Ratibabit.	X
Cum sunt	XI
In iudicij	XII
Ignorantia	XIII
Cum quis	XIII
Odia	XV
Decet	XVI
Indultum	XVII
Non firmatur	XVIII
Non est. j.	XIX
Nullus. j.	XX
Quod semel	XXI
Non debet	XXII
Sine culpa	XXIII
Quod quis	XXIII
Mora	XXV
Ea que	XXVI
Scienti	XXVII
Que a iure	XXVIII
Quod omnes	XXIX
In obscuris	XXX
Cum qui	XXXI
Non licet	XXXII
Mutare	XXXIII
Generi	XXXIII

Plus semper	XXXV
Pro possess.	XXXVI
Et ille non	XXXVII
Et eo	XXXVIII
Cum quid	XXXIX
Pluralis	XL
Imputari	XLI
Accessorium	XLII
Qui tacet	XLIII
Is qui. j.	XLIII
Inspicimus	XLV
Is qui. ij.	XLVI
Presumitur	XLVII
Locupletari	XLVIII
In penis	XLIX
Actus legit.	L
Semel	LI
Non prestat	LII
Cui licet	LIII
Qui prior	LIII
Qui sentit	LV
In re	LVI
Contra	LVII
Non est. ij.	LVIII
Dolo	LIX
Non est. iij.	LX
Quod ob gratiam	LXI
Nullus. ij.	LXII
Exceptionem	LXIII
Que contra	LXIII
In pari	LXV
Cum non	LXVI
Quo alicui. j.	LXVII
Potest	LXVIII
In malis	LXIX
In alternati.	LXX
Qui ad agen.	LXXI
Qui facit	LXXII
Factum	LXXIII
Quod alicui. ij.	LXXIII
Frustra	LXXV
Delictum	LXXVI
Rationi	LXXVII
In argumen.	LXXVIII
Nemo.	LXXIX
In toto	LXXX
In generali	LXXXI
Qui contra	LXXXII
Bona fides	LXXXIII
Cum quid	LXXXIII
Contractus	LXXXV
Dammum	LXXXVI
In famibus	LXXXVII
Certum est	LXXXVIII
Data rome	LXXXIX